Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн
пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ă Н У

                          №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Глава
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          г.  №
г. Мариинский  Посад

	Об отмене публичных слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3.1. Положения об оценке воздействия  намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденной Приказом  Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 № 372  и Устава Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики постановляю:

1.Отменить публичные слушания о проведении  оценки воздействия на окружающую среду на этапе уведомления,  предварительной оценке и составления технического задания на проведение оценки воздействия на окружающую среду  при подготовке проектной документации "Рекультивация полигона твердых бытовых отходов на земельном участке с кадастровым номером 21:16:060401:26»  расположенного в Сутчевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики" назначенные на  02.09.2019 года  в 16-00  в администрации Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики.

            2. Постановление от 25.07.2019 №16 «О назначении публичных слушаний» признать утратившим силу.

3.Отделу информатизации  разместить  данное постановление  на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района в сети Интернет, а также в печатном издании «Посадский Вестник».
           4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мариинско-Посадского района                                                                      Н.П. Николаев